РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]
РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.10.2021                                                                                                   № 30 -р
с. Николо-Александровка

О назначении ответственного

        Во исполнении ст. 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости». Введенным Федеральным законом от 30.12.2020 № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в целях проведения мероприятий по выявлению правообладателей объектов недвижимости, которые в соответствии со ст.69 настоящего закона считаются ранее учтенными объектами недвижимости.

  1. Назначить ответственного на получение следующих видов сведений(сервисов) в Автоматизированной системе предоставлений государственных и муниципальных услуг(функций) Амурской области, Панарину Г.Т.- главу Николо-Александровского сельсовета:
1.1.Запрос сведений о регистрации по месту жительства гражданина РФ;
1.2.Запрос сведений о регистрации по месту пребывания гражданина РФ;
1.3.Предоставление страхового номера индивидуального лицевого счета (СНИЛС) застрахованного лица с учетом дополнительных сведений о месте рождения, документе удостоверяющем личность;
1.4.Выписки из ЕГРИП по запросам органов государственной власти;
1.5.Выписки из ЕГРЮЛ по запросам органов государственной власти;
  2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Николо-Александровского
сельсовета                                                                                           Г.Т.Панарина